盈康生命科技股份有限公司

独立董事关于第五届董事会第八次（临时）会议

相关事项的事前认可意见

根据《中华人民共和国公司法》（下称“《公司法》”）《中华人民共和

国证券法》（下称“《证券法》”）《关于在上市公司建立独立董事制度的指

导意见》《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等有关法律、法规、

规范性文件的规定，以及《盈康生命科技股份有限公司章程》和《独立董事工

作制度》等有关规定，我们作为盈康生命科技股份有限公司（下称“公司”）

独立董事，基于独立判断立场，就拟提交公司第五届董事会第八次（临时）会

议审议的重大资产重组相关事项进行事前审查，并发表事前认可意见如下：

1、本次重大资产重组方案以及拟签订的相关协议符合《公司法》《证券法》

《上市公司重大资产重组管理办法》《关于规范上市公司重大资产重组若干问

题的规定》及其他相关法律、法规和中国证券监督管理委员会颁布的规范性文

件的规定，方案合理、切实可行，有利于提高公司的资产质量和持续经营能力，

符合公司全体股东的利益。

2、承担本次重大资产重组评估工作的评估机构具有证券、期货相关业务资

格；评估机构及其经办评估师与交易对方及公司均没有现实的及预期的利益或

冲突，具有充分的独立性，其进行评估符合客观、公正、独立的原则和要求。

3、本次重大资产重组涉及的购买资产的最终交易价格以标的资产评估报告

结果为基础，并经公司和交易对方协商确定，交易价格公允；本次重大资产重

组的价格按照相关法律法规之规定确定，定价公允、合理。因此，本次重大资

产重组客观、公允、合理，符合相关法律法规规定的程序，亦符合公司和全体

股东的利益，不会损害中小股东的利益。

4、本次重大资产重组中，交易对方为青岛盈康医院管理有限公司，与公司

存在关联关系，根据相关规定，本次重大资产重组构成关联交易，关联董事及

关联股东应在相应决策程序中回避表决。

综上所述，我们对公司本次重组交易方案的相关内容表示认可，并且同意

将相关议案提交公司董事会审议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《盈康生命科技股份有限公司独立董事关于第五届董事

会第八次（临时）会议相关事项的事前认可意见》之签字页）

独立董事签名：

卢军                 刘霄仑                  唐功远

    2021 年 5 月 21 日

	盈康生命科技股份有限公司
	独立董事关于第五届董事会第八次（临时）会议
	相关事项的事前认可意见
	（以下无正文）